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Fundusze europejskie dla spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych -
webinar

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Kielcach oraz Bank Gospodarstwa Krajowego serdecznie zapraszają do udziału w bezpłatnym spotkaniu
informacyjnym online „Dofinansowanie na termomodernizację i OZE dla wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych”. Kiedy i gdzie 20 maja 2024 r. w godzinach
12.00-13.30 platforma internetowa Webex (link do spotkania zostanie wysłany po rejestracji zgłoszeń) Dla kogo Zapraszamy : właścicieli i zarządców
budynków, spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe. Na jaki temat Omówimy możliwości wsparcia zarówno ze środków europejskich, jak i
krajowych na termomodernizację i instalację odnawialnego źródła energii: z programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, z
programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, z Programu TERMO z udziałem środków Krajowego Programu Odbudowy:
premia termomodernizacyjna z opcją grantu termomodernizacyjnego, premia remontowa, grant OZE. Zgłoszenia i szczegółowe informacje znajdują się na
stronie Zapraszamy!
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
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najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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